
Decyzja nr OS/2012

Dziekana Wydziału Zarządzania
z dnia 1 września 2012 r.

POLITECHNIKA WARSZAWSKA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Kwalifikacji na Studia

Działając na podstawie § 63 ust. 1 pkt 6 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się,
co następuje:

§ 1

Powołuje SIę Wydziałową Komisję ds. Kwalifikacji na Studia na kadencję 2012-2016

w następującym składzie:

1) prof. nzw. dr hab. Ryszard Żuber - przewodniczący;

2) dr inż. Lech Gąsiorkiewicz;

3) dr inż. Ryszard Rafalski;

4) dr inż. Janusz Zawiła-Niedźwiecki.

§2

Do zadań Komisji należy:

1) kwalifikacja kandydatów na studia stopnia II;

2) określanie różnic programowych oraz wyrażanie opinii w przypadkach przeniesienia lub

wznowienia studiów;

3) inne sprawy zlecone przez prodziekana koordynującego.

§ 3
Działalność Komisji jest koordynowana przez prodziekana ds. studiów.

§4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.


